



## "Nihat Genç Türkiye'dir"

05 Kasım Pazar 2017 14:48



Yeni Parti'nin kurucularından olan ve aynı zamanda 15 Temmuz gazisi Fatih Eryılmaz, Nihat Genç'in, "Tanıyorum o yazarı" yazısına ithafen, "O yazarı ben de tanıyorum" başlıklı bir yazı kaleme aldı.

Yeni Parti'nin kurucularından olan ve aynı zamanda 15 Temmuz gecesi Ankara Emniyeti önüne gelen tanklara karşı ilk direnişi başlatan emekli emniyet müdürü Fatih Eryılmaz, darbecilerin açtığı ateş sonucu ağır yaralanmış ve "gazi" olmuştu.

15 Temmuz gazisi ve Yeni Parti kurucularından Fatih Eryılmaz, Nihat Genç'in, "**Tanıyorum o yazarı**" yazısına ithafen, "**O yazarı ben de tanıyorum**" başlıklı bir yazı kaleme alarak, "**Nihat Genç Türkiye'dir**" diye yazdı.

**İşte Fatih Eryılmaz'ın o yazısı:**

"O yazarı ben de tanıyorum

17/18 yaşlarındaydım. Tanışmamız Leman Dergisi'nde karınca duası gibi küçük küçük harflerle yazılmış yazılarıyla başladı. Gerçeği, sadece ve sadece gerçeği, hiç eğip bükmeden en ince ayrıntısına kadar resmediyordu. Anlattığı bizim hikayemiz, sokağımız, hayatımızdı. Yayınlanan bütün kitaplarını okudum, bazı hikayelerini defalarca. Dün korkusu ile sarsıldım. Köpekleşmenin tarihiyle dizlerimi dövdüm. İhtiyar kemancı ve arkası karanlık ağaçlar ile bir yazarın kurguyu, gerçek hayatla nasıl mezcettiğini, kelimelerle nasıl dans ettiğini gördüm Hikayelerinde katıla katıla gülerken, bir dakika bile ara vermeden nasıl gözlerimi yaşla doldurduğunu anlayamadım. Her okuduğumda, ilk kez okuduğumda aldığım hazzı aldım. Arkadaşlarıma okuttum. '**Kimlik**' adlı hikayesini memurlarıma okuttum, bu milleti anlasınlar diye.

Okul bitti göreve başladım ve yazarla tanıştım, arkadaşı olma şerefine nail oldum. Abim oldu. Sokağı, şehri, ülkeyi konuştuk. Devleti, vatani, milleti konuştuk. Yunus'u, Hacı Bayramı, Hacı Bektaş, Nasrettin Hocayı, Ahi Evranı konuştuk. O heyecanla anlattı ben dinledim. Anlattı, anlattı bazen anlatırken gözyaşlarına hakim olamadı; ağladı, beni de ağlattı. Bazen öyle güldürdü, gülmekten gözlerimden yaş aktı. Bahar ve yaz aylarında Seğmenler Parkı'nda buluşuruz. Ağaçları, yaprakları öğretti bana. Baharı, yazı, sonbaharı yaşayarak, yaşatarak öğretti.

### **MUSTAFA KEMAL'İ ONDA TEKRAR TANIDIM**

Mustafa Kemal Atatürk'ün bilmediğim devrimlerini de ondan öğrendim; Bize matematik öğreten Mustafa Kemal'i onda tekrar tanıdım. Bursa şeftalisinin neden yüzlerce yıl pazara indirilmediğini, Mustafa Kemal'in aşılama çalışmalarını, savaşlardan çıkmış, kötü ve yetersiz beslenmiş milletin karnını doyabilmesi için buğdayın ıslahına dair yaptırdığı çalışmaları, çayı, inciri hep ondan dinledim. Milliyetçiyim diyen bir kişinin milletin türkülerini, masallarını bilmesi gerektiğini, milletin ruhunun bu türkülerde, masallarda yaşadığını ve yaşayacağını da... Bilmediğim birçok şey öğrendiğim gibi, bildiklerimi tekrar öğrendim.

Hayatta hiç kimseye, hiçbir zümreye boyun eğmemiş bir karakter abidesiydi. Gülerken dahi hüznüldür benim abim. Asırlık dertler beyninin ardında çözümlenmek için nöbet tutuyorlardır. Bu çağın soylusudur ve bu çağın Derviş'i...

Atatürk Bulvarı'nda akşam saatlerinde volta atardık. Ancak abimle yürüyebilmek pek mümkün değildir. Her 3/5 metrede liseli, üniversiteli, ülkücü, islamcı, sosyalist gençler, türbanlı teyzeler, laikçi teyzeler, amcalar yolumuzu keser abimle resim çektirirlerdi. Akıllı telefonun icadı ile fotoğrafçılığı bilmeden abimin resimlerini çeke çeke öğrendim fotoğrafçılığı. Bir gün, abi dedim; her yaştan, cinsten ve fikirden ziyaretçileri olan yürüyen bir türbesin.

### **GÜCÜNÜN TEK KAYNAĞI YÜREĞİ**

Ergenekon operasyonları başladığında etrafımızda ki kalabalık azaldı. Hiç korkmadı, bana da moral verdi. Daha rahat volta atıyorduk. Ardımızda FETÖ'nün istihbaratçıları. Kitapçılarda kitaplara daha rahat bakıyor, kitapçı içinde ayrılıyor takipçilerimizle ufak kızılderili oyunları oynuyorduk. Başıma gelen onca kumpasta hep yanımdaydı. Hiç korkmadı, hep bana moral verdi. Artık saatlerce yan yana durup hiç konuşmadan dahi dertleşebiliyorduk. Hep merak ederdim; bu zayıf inçe yüzlü adam bu gücü nereden alıyor diye. Arkası, parası, ağası, efendisi yoktu. Hep hürdü. Sonra anladım ki bu gücün tek kaynağı yüreği...

Bugünlerde birileri heyecanla gelip abi arkadaşın sizi eleştirmiş diyor. Eleştirir ne olmuş, Abim bu. Döver de sever de abim benim diyorum ve anlatıyorum; eleştirilerinden bize öğrenmek düşer. Yarın sen ben ölüp gideceğiz bizim çocuklarımız, torunlarımız onun hikayelerinden beslenecek. Sen ben toprağa gireceğiz, abim antolojilere... De Gaul'nin Jean Paul Sartre için söylediğini söylüyorum;

O, "**Sartre Fransa'dır**" demişti, biz de "**Nihat Genç Türkiye**"dir diyoruz.

Alemin en delikanlı abisidir benim abim Nihat Genç..."



Odatv.com



fatih erylılmaz

nihat genç

15 Temmuz

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

